ATO TRT GP Nº 552/2015

João Pessoa, 29 de dezembro de 2015

Instituir o Comitê Gestor Regional do Sistema
SIGEO no âmbito do Tribunal Regional do
Trabalho da 13ª Região.

            O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            Considerando o constante no ATO CONJUNTO TST.CSJT.GP Nº 19/2015, do
Tribunal Superior do Trabalho e Conselho Superior da Justiça do Trabalho, que institui o
Sistema Integrado de Gestão Orçamentária da Justiça do Trabalho (SIGEO-JT) como
sistema único de processamento de informações relacionadas ao planejamento, à
execução e ao acompanhamento orçamentário e financeiro do Judiciário Trabalhista,

              R E S O L V E

            Art 1º - Instituir o Comitê Gestor Regional do Sistema SIGEO, com os seguintes
membros:

            - LEONARDO GUEDES PEREIRA (matrícula 245053393) - Coordenador do Comitê;

              - JOSÉ CAETANO LEITE (matrícula 245049031); - Membro

              - ANDRÉ DE CASTRO PEREIRA MACEDO (matrícula 201327207); - Membro

              - RONALDO DE ARAÚJO FARIAS (matrícula 201260073); - Membro

              - ANDREI SÁ DE MOURA (matrícula 201278372) - Membro

            Parágrafo único. O Comitê instituído na forma do caput deste artigo observará as
atribuições descritas no ATO CONJUNTO TST.CSJT.GP Nº 19/2015.

            Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

            Dê-se ciência.

              Publique-se.

  UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

UBIRATAN

MOREIRA

DELGADO:1030035

00

Assinado de forma digital por UBIRATAN

MOREIRA DELGADO:103003500

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Autoridade

Certificadora da Justica - AC-JUS, ou=Cert-

JUS Institucional - A3, ou=Tribunal

Regional do Trabalho 13 Regiao-TRT13,

ou=Magistrado, cn=UBIRATAN MOREIRA

DELGADO:103003500

Dados: 2015.12.30 09:16:43 -03'00'